Baptismi Fides

Die 5 Julii 1763 in Furno Superiori

Thomas filius legitimus, et naturalis Valentini Agnesse, et Jacobe uxoris, susceptoribus Gregorio Jacobo Pavoni, et Joanna filia Antonii Anzutti, baptizatus fuit sub conditione, eo quod Obstetrice dubitabat, a Rendo Dno Jacobo Antoniacomi de Licentia Parochi.

Testor, ac fidem facio, superscriptam Baptismi Fidem, ut scilicet, ex Libro Baptizatorum, me deducisse. Ita in fide & et me subscribo

Datum 16 Septembris 1763 in Furno Superiori

P. Jo: Bapta Schiaulini P.